
                                EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES 
                                                 COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63 

Página 1 de 1 

PROCESSO Nº 80.224/2023 

 

FOLHA: ________________ 

 

RUBRICA: ______________ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 074/2023-CSL/EMSERH 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80.224/2023- EMSERH 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos 

na área de Terapia Intensiva Adulto, para atender a demanda do Hospital da 

Ilha. 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE. 

 

DATA DA ABERTURA: às 09h00min do dia 23/08/2023, horário de Brasília/DF. 

 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Auditório da EMSERH, localizada na Av. Borborema, qd. 16, nº 

25, Bairro do Calhau, São Luís – MA. 

 

Edital e demais informações estão disponíveis no site da EMSERH 

(www.emserh.ma.gov.br). 

 

Informações adicionais serão prestadas na CSL/EMSERH localizada, na Av. 

Borborema, Qd-16, n° 25, Bairro do Calhau, São Luís/MA, pelos e-mails 

csl.emserh.ma@gmail.com e/ou leonardomonteiro.emaserh@gmail.com, ou 

pelo Telefone (98) 3235-7333. 

 
 

São Luís (MA), 27 de julho de 2023. 
 
 
 

Leonardo Aires Monteiro 
Agente de Licitação da EMSERH 

Matricula n° 4.676 
 

 


